令和６年１月９日

同窓会役員各位

鹿児島県立鶴翔高等学校

実行委員長 慶 越 雅 弘

同窓会長   西 園 俊 一

校  長   久保 美和子

第３回飛翔会（同窓会）役員会・第１回創立２０周年実行委員会の開催について（お知らせ）

寒冷の候，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校の教育活動への御理解と御協力，誠にありがとうございます。

下記のとおり役員会及び創立２０周年実行委員会を開催いたしますので，御多用中とは存

じますが御出席くださいますようお願い申し上げます。なお，今回の実行委員会については，

各係ごとに同窓会，ＰＴＡ，職員で顔合わせした後，それぞれの業務について確認していた

だくことを中心に実施予定です。

 また，当日は旅費の支給がありますので，印鑑を御持参ください。

記

１ 日 時  令和６年２月１５日（木）18:30～19:30

２ 会 場  アグリホール

３ 議 題   (1) 全体会

・創立２０周年記念式典について
・創立２０周年記念祝賀会について
・飛翔会総会について
・同窓会報誌作成について
・広報活動について
・その他

(2) 係別打ち合わせ

４ 参 加 者  同窓会役員（新・旧），ＰＴＡ役員，鶴翔高校職員（係）

５ 申込方法   (1)出席の有無に関わらず，右のＱＲコードから

         専用フォームにアクセスしていただき，必要事項を

         ご入力ください。

        (2)フォームの入力期限を 1月 31日（水）までといたします。

それ以降の申込等につきましては，同窓会係に直接ご連絡ください。

連絡先

鹿児島県立鶴翔高等学校

同窓会係 柳田・末永玲・鶴田

TEL(0996)72－7310

入力フォーム

QRコード ↓